
 
ED. Nº 707/2022 ANO 5      DIÁRIO OFICIAL DE  ROCHEDO – MS          QUINTA-FEIRA,  DIA  07 DE  ABRIL  DE 2022 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretaria Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler 

Secretaria Municipal de Obras e Transportes – Nelson Bilac Vilela  

Presidente – Waldemir Lúcio Rômulo 
Vice Presidente – Fabio Franco 
1º Secretário – Fátima Queiroz Bilski 
2º Secretário –  Valdir Rodrigues de Oliveira 
Vereador – José Corrêa Barbosa 
Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano 
Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida 
Vereadora – Maria Da Glória De Souza Ferreira 
Vereador – Valfrido Bento Cintra 

 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

   Página 1 de 2 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06/2022 

DISPENSA Nº. 06/2022 
 

PARTES: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ROCHEDO – CNPJ Nº 01.346.284/0001-35 e LINDOYA 
REFRIGERAÇÃO – YOUSSEF ANTONIO TLAES – CNPJ nº 03.171.544/0001-04. 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO, REPARO E TROCA DE PEÇAS DE AR CONDICIONADO 
30 MIL BTUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE 
ROCHEDO/MS. 

VALOR: R$ 300,00 (Trezentos Reais). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
02.002   INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE ROCHEDO 
2030               MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A PREVIDENCIA 
3.3.90.39.00     OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA  
 
 
Data: 07/04/2022 
 
 
 

MAXWELL DE OLIVEIRA MARCHETTI 
Diretor Presidente 
 PREV ROCHEDO 

 
    

P O R T A R I A N° 192/2022 
 

 “Dispõe sobre Licença para Tratamento de Saúde” 
 
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, no 
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Artigo 111, item I, da Lei Municipal Complementar nº 02, de 10 de abril 
de 1991,... 

R 
   E 
      S 
        O 
           L 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 707/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  07 DE ABRIL  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 2 
 
 
 
 
 
 
 

             V 
                E 

Artigo 1º - Conceder 30 (TRINTA) Dias, de Licença Para Tratamento de Saúde, conforme Artigo 116 da 

Lei Complementar Nº 2 de 10 de Abril de 1991, a partir do dia 05 de Abril de 2022 até 04 de Maio de 2022 a funcionária 

Pública Municipal, SONIA CARMILINA GOMES NOGUEIRA, lotada na Secretaria de Assistência Social, Emprego e Renda 

da estrutura organizacional da Administração Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul. 

 

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos a 05 de Abril 
de 2022. 

 

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Sete dia do Mês de Abril do ano de Dois Mil e Vinte e 
Dois. 

 
    
 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

	P O R T A R I A N  192/2022

		2022-04-07T11:53:50-0300
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




